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W imieniu Krajowego Samorządu Przewodników Turystycznych PTTK oraz Ko-
misji Przewodnickiej ZG PTTK zwracam się do Was, KoleŜanki i Koledzy, z prośbą          
o przygotowanie reprezentacji Waszego środowiska na I Ogólnopolskie Forum Prze-
wodników Turystycznych, które odbędzie się w dniach 11 – 13 lutego 2011 r. w Bia-
łymstoku.  

Wy najlepiej wiecie, kto moŜe godnie i twórczo reprezentować Was na spotka-
niu przedstawicieli wszystkich środowisk przewodnickich Polski, łącznie ze środowi-
skami, które nie utoŜsamiają się z PTTK. Będzie to jedyna, do tej pory nie wykorzy-
stywana okazja, by podzielić się swoimi problemami, poznać problemy innych i za-
stanowić się nad ich rozwiązaniem. Na Forum powinniśmy równieŜ jasno określić do-
kąd zmierza przewodnictwo polskie i jaka będzie w tym rola przewodników PTTK. 
Wasi reprezentanci powinni być na Forum „głosem” przewodników działających we 
wszystkich środowiskach: tatrzańskich, beskidzkich, sudeckich, terenowych i miej-
skich. 

Liczymy na to, Ŝe kaŜde województwo (nie wliczając w to członków KSPT, któ-
rzy obowiązkowo powinni być obecni w Białymstoku) będzie reprezentowane przez 
minimum 6 przewodników, a takie środowiska jak: śląskie, małopolskie, podkarpac-
kie, dolnośląskie, mazowieckie i wielkopolskie przynajmniej przez 10 przedstawicieli. 
Staraliśmy się, by koszty udziału w tym, tak waŜnym dla nas wszystkich spotkaniu, 
był moŜliwie jak najniŜszy. Czy nam się to udało? Oceńcie sami. Jednocześnie zwra-
camy uwagę, Ŝe termin Forum został ustalony po zasięgnięciu opinii przedstawicieli 
poszczególnych środowisk przewodnickich podczas posiedzenie KSPT w Karpaczu, 
które odbyło się w trakcie trwania XXVIII Ogólnopolskiego Górskiego Rajdu Prze-
wodników PTTK. Nie koliduje on z innymi imprezami przewodnickimi oraz nie stanowi 
znaczącej przeszkody w wykonywaniu przewodnickiej pracy zawodowej. 

Zgłoszenia do udziału w Forum dokonywać naleŜy na załączonych kartach           
w terminie do 31 stycznia 2011 r. listownie lub pocztą mailową. MoŜna je będzie wy-



syłać zbiorowo (jako reprezentację poszczególnych województw) lub indywidualnie 
na adres wskazany w przesłanych załącznikach. 

Zwracamy się z gorącym apelem, by tematykę Forum przedstawić na najbliŜ-
szych zebraniach we wszystkich kołach w kraju, a takŜe wszelkimi środkami propa-
gować ją wśród przewodników PTTK i miejscowego społeczeństwa. 
 
 
      
       Z przewodnickim pozdrowieniem 
         
 
                  Stanisław Kawęcki 
                                                                  Przewodniczący KSPT i KP ZG PTTK 
 


